Citaciones para la final del Concurso Monasterio

Las audiciones tendran lugar el viernes 17 de marzo en TLV a excepcién del duo de

percusién que audicionard en el aula de percusion

AntorchaBrass
Cuarteto Celis
Quinteto Saghovia
Ensemble Suspiratio
Quinteto Euterpe
G100

Hundred Brass
Quinteto Eén
Quinteto Moment

Milhaud Duo

Trio Sonoreko

Trio ad libitum

Trio Augenblick

Trio Delphos

Trio Risveglio
CUARTETO AMANECER

15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30

18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30



